
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 02PA-000502

Objednatel: Obchodní jméno: W-INVEST WŮNSCH

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390 
ISROFIN 500 155 0003

s.r.o.
Adresa: Ruprechtická 387/49, 460 Liberec
IČO: 04384431
DIČ: CZ04384431
Kontaktní osoba:
jednatel

Dodavatel:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Název zakázky: D3 SSÚD Bořek, inženýrská činnost k získání povolení změny stavby 
před dokončením

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4 

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře. Fakturovat bude Dodavatel pro stavbu SSÚD Bořek na 
ISROFIN 500 155 0003. Konečná faktura bude vystavena po ukončení zakázky na základě 
skutečně provedených prací. Termín splatnosti je  stanoven na 30 dnů ode dne doručení faktury 
Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb Objednatelem bez 
vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními 
předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani 
dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit 
veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci 
objednávky Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání 
Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího 
potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná 
okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření 
objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a

Stránka 1 z 2



1

to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně 
poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Předmětem zakázky je inženýrská činnost, která spočívá v zajištění 
příslušného územního rozhodnutí a stavebního povolení pro změnu stavby před dokončením a 
provedení nezbytných úkonů pro vydání těchto povolení v souladu se Zákonem č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon). Doplnění inženýrské činnosti pro 
SSÚD Bořek vychází z požadavku projednaném na výrobním výboru č. 1, který se konal dne 
29. 9. 2019. Na tomto jednán došlo ke schválení projekční změny DSP, kterou je nutno rovněž 
zapracovat do PDPS, a která spočívá v doplnění záchytné nádrže na dešťovou vodu 
předsazenou retenční nádrží.

Lhůta pro dodání či termín dodání:
Termín zahájení: od výzvy objednatele 
Termín dokončení: 30.10.2020

Celková hodnota objednávky: 56 950,- Kč bez DPH/ 68 910,- Kč vč. DPH

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele -

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem dle předchozí věty ve lhůtě 5 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky 
Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval a Objednávka je bez dalšího 
zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Položkový rozpis ceny

V Praze dne 2 8 - 05 -  2020 

Za Objednatele:

Stránka 2 z 2



D3 SSÚD Bořek, inženýrská činnost k získání povolení změny stavby před dokončením

Soupis služeb

Inženýrská činnost, která spočívá v zajištění příslušného územního rozhodnutí a stavebního povolení pro změnu stavby před dokončením a provedení nezbytných úkonů pro 
vydání těchto povolení v souladu se Zákonem č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu ( stavební zákon)

POPIS
Činnost hod Kč/hod Celkem Kč bez DPH 

pro ŘSD ČR
zajištění projednání projektové dokumentace pro sloučené územní rozhodnutí a
stavební povolení s DOSS IČ
vypracování podkladů pro podání žádosti o příslušná rozhodnutí a povolení IČ
zajištění vydání příslušného územního rozhodnutí a stavebního povolení IČ
zajištění nybytí právní moci příslušného rozhodnutí a povolení IČ
shromáždění všech získaných podkladů IČ
předání kompletní dokladové složky IČ
správní poplatky - budou vystaveny na investora stavby dle skutečných nákladů INV

Celkem bez DPH 56 950
DPH 21% 1 1 9 6 0
Celkem s DPH 68 910


